（五）自本基金第二个保本周期开始后，本基金管理人将暂停本基金的日常申购、赎回、定期定额投资、

基金转换等业务，暂停期限最长不超过3个月。恢复办理上述业务的日期由基金管理人根据基金实际运作情

况决定并在开始日前依照《信息披露办法》的有关规定在至少一家指定媒体上公告。

八、本基金的销售机构

（一）直销机构

1、长城基金管理有限公司直销中心

地址：深圳市福田区益田路6009号新世界商务中心41层

电话：0755-23982244

传真：0755-23982259

联系人：黄念英

2、网上直销

个人投资者可以通过本基金管理人网上直销交易平台办理本基金的开户和申购手续，具体交易细则请

参阅本公司网站相关信息。

网址：https://etrade.ccfund.com.cn/etrading/

（二）代销机构

本基金的代销机构请详见本基金更新的招募说明书及增加销售机构的相关公告。

九、其他事项

（一）本公告仅对本次保本周期到期操作和转入第二个保本周期的有关事项和规定予以说明，其它未

说明的事项遵循基金合同和招募说明书的规定。 投资人欲了解本基金的详细情况，请登陆长城基金管理有

限公司网站阅读本基金的基金合同、招募说明书及其更新。

（二）本基金管理人可综合各种情况对本次到期操作和转入第二个保本周期的安排做适当调整。

（三） 投资人可访问本基金管理人网站 (www.ccfund.com.cn) 或拨打本基金管理人客户服务电话

（400-8868-666）咨询相关情况。

（四）本公告解释权归本基金管理人。

特此公告

长城基金管理有限公司

2015年7月27日

证券代码：002713� � � �证券简称：东易日盛 公告编号：2015-060

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

关于完成股份追加限售登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年7月16日在巨潮资讯网发布了《关于

公司高管关联方购买公司股票的公告》, �公司高级管理人员刘勇先生配偶马晓静女士于2015年7月13日、

2015年7月14日分别买入公司股票4000股和3000股，刘勇先生及其配偶马晓静女士承诺：自买入公司股票之

日起十二个月内不减持本人持有的公司股票。

目前，公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕追加限售相关登记手续。

公司股本结构变更情况如下：

股份性质

变更前 变更后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通股） 187,260,714 75.00 187,267,714 75.00

01�首发后个人类限售股 0 0.00 7,000 0.00

05�首发前个人类限售股 23,862,000 9.56 23,862,000 9.56

06�首发前机构类限售股 163,398,714 65.44 163,398,714 65.44

二、无限售流通股 62,420,238 25.00 62,413,238 25.00

其中未托管股数 0 0.00 0 0.00

三、总股本 249,680,952 100.00 249,680,952 100.00

特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

董事会

二〇一五年七月二十四日

证券代码：600720� � � �证券简称：祁连山 编号：2015-014

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司2014年度利润分配实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股派发现金红利0.22元（含税）；每10股派发现金红利2.2元（含税）。

●扣税前每股派发现金红利0.22元，扣税后个人股东和证券投资基金每股派发现金红利0.209元，合格

境外投资者（QFII）和香港中央结算有限公司账户股东每股派发现金红利0.198元。

●股权登记日：2015年7月30日

●除息日：2015年7月31日

●现金红利发放日：2015年7月31日

一、通过利润分配方案的股东大会届次和时间

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司（以下简称"本公司"）2014年度利润分配方案已经2015年6月18日

公司2014年度股东大会审议通过，本次股东大会决议公告已刊登于2015年6月19日的《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站。

二、利润分配方案

1、发放年度：2014年度

2、发放范围：截止2015年7月30日（股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有